
B

R
ar
ea

e
Te

l. 
07

11
 3

4 
58

5 
-0

w
w

w
.re

2a
re

a.
co

m
Fa

x 
07

11
 3

4 
58

5 
-7

0
in

fo
@

re
2a

re
a.

co
m

Re2
area

 Gm
bH

   
Ru

iter Str
aße

 1   
737

34 E
sslin

gen

STADT FRANKENTHAL VORHABEN- UND ERSCHLIEßUNGSPLAN
BEBAUUNGSPLAN "Ehemaliges Sternjakob-Areal Teil B"

Stadt
FrankenthalBA

U
H

.
PR

O
JE

KT
PL

AN

PR
O

J.
N

R
.

BE
AR

B.
G

EZ
.

BL
.G

R
.

BA
U

H
.

Bebauungsplan
"Ehemaliges
Sternjakob-Areal
Teil B"

Vorhaben- und
Erschließungsplan
Entwurf

13188

ME

ME

440/
660

04.06.
2023

62.2

PL
AN

 N
R

.
M

AS
ST

B
D

AT
U

M

Lageplan M1:1000

Ansichten Reihenhäuser/Doppelhäuser M1:200

Grundrisse Reihenhäuser/Doppelhäuser M1:200

-

AutoCAD SHX Text
PLANVERFASSER:


	Pläne und Ansichten
	A2 Bebauungsplan (3)


